
Adventní turnaj mini a baby 
 
V neděli 27. 11.2016 se v prostorách našeho klubu konal turnaj nejmenších dvorských tenistů. 

Účast byla veliká a to hlavně díky dobré informovanosti rodičů. Turnaje se zúčastnilo 11 

minitenistů a 18 babytenistů, což je opravdu na tak malé město neuvěřitelné. 

 

Hned ráno v 8.30 začal turnaj minitenistů, kdy již bylo pro dětičky všechno připravené, 

hlavně dárečky a ceny, ze kterých dětem zářila očička. Vždyť těm prťouskům někdy ani 

nebylo 5 let, ale to co předvedli, bylo neskutečné. A to někteří chodí na tenis 2 a půl měsíce. 

Děti zaslouží strašně velkou pochvalu, za to, že se zúčastnily, ale hlavně, že se vše tak krásně 

naučily a zvládly. 

Veliké díky patří také rodičům, kteří si na děti udělali čas v první adventní neděli a dopřáli 

nám trenérům, tak veliké potěšení užít si den s tak báječnými dětmi. 

 

Turnaj se odehrál ve dnou skupinách po 5 a 6, kdy hrál každý s každým. Z toho postupovaly 4 

děti z každé skupiny s nejlépe odehranými zápasy, do pavouka, kde se hrálo již o poháry. 

 

CELKOVÉ POŘADÍ MINITENISU 

1. místo Krejčová Kateřina 

2. místo Vala Oliver 

3. místo Štěpánová Barbora 

4. místo Havlásek Vojta 

5. místo Lukášová Karolína 

6. - 11.místa Motal David, Šimek Štěpán, Klimešová Monika, Weigl Vítek,  

                     Karbanová Kateřina a Horáček Matěj. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Po turnaji minitenistů následoval turnaj větších tenistů – babytenistů. Tohoto turnaje se 

zúčastnilo 18 dvorských dětí. Původně jich mělo být 20, ale dvě děti se omluvily.  Takovýto 

počet hráčů se kolikrát nesejde ani krajově či celostátně. 

Po vylosování se turnaj rozběhl. Po malém zpoždění, kdy se v jedné z hal ještě dohrával 

turnaj prťousků, se hrálo o sto šest. 

Byly celkem 4 skupiny, ze kterých postupovali vždy ti s nejlépe odehranými zápasy do 

pavouka, kde se hrálo již o hlavní ceny. 

V první řadě nás překvapilo, jak zápasy byly vyrovnané a že se všechny děti strašně zlepšily, 

přesto že některé ještě na podzim hrály minitenis. 

 

 



 
 

 

   
 

 

CELKOVÉ POŘADÍ BABYTENISU 

1. místo Bartošová Barbora 

2. místo Majera Denis 

3. místo Paťava Oliver 

3. místo Ducháč Adam 

5. - 8. místo Motal Jan, Borovský Kryštof, Vágner Domink, Bořková Nela 

9. - 13. místo Karban Šimon, Pohlová Dominika, Filipová Kateřina, Valová Žaneta,  

                      Fořt Tobiáš 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Samostatnou skupinou byly děti, které přecházejí z mini do babytenisu. Těm jsme umožnili, 

aby si zahrály „turnaj v turnaji“ a tím získaly první zápasové zkušenosti, než začnou jezdit na 

turnaje. 

 

CELKOVÉ POŘADÍ 

1. místo Šulcová Tereza 

2. místo Jirásko Martin 

3. místo Sedláčková Bára 

4. místo Hrmová Žofie 

5.místo Horáček Vojta 

 



 
 

 

 

A co by to bylo za adventní turnaj bez dárečků. Všechny zúčastněné děti dostaly adventní 

kalendář, který jim bude připomínat jejich sportovní klání. 

 

Děkujeme klubu TCDK, který uvolnil halu, zakoupil krásné ceny a dal možnost, aby se děti 

mohly nejenom sejít, ale hlavně si i zasportovat, zasoutěžit a strávit v prostorách našeho klubu 

příjemné chvíle. 

Děkujeme všem hráčům a hlavně rodičům, bez kterých bychom to nikdy nedali dohromady. 

Těšíme se na další společně strávené chvíle. 

 

 

                                                                                       Skupina SPORT - Vágnerová Veronika 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


